
主催 : ノボ ノルディスクファーマ株式会社

久留米内科医会学術講演会

共催
久留米内科医会、

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

開会の辞

本間友基先生

特別講演

本間内科循環器内科 院長

会場

演者

稲田 千鶴子 先生

稲田内科クリニック 院長

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「久留米内科医会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

何卒、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年5月30日(木)19：00～20：00日時

座長

岩田 慎平 先生

八女総合病院 内分泌代謝内科 医長

萃香園ホテル 2F鶴の間

『これからの糖尿病診療』

開会の辞

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールをご確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願いいたします。
※当日はお弁当をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続きなどがありましたら
お取りくださいますようお願い申し上げます。
※当会は講演会・質疑ともにWEBでのLive配信をいたします。

日本医師会生涯教育講座1単位（CC:76）



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。 【利用目的】 ①施設名、氏名の確認、メールアドレ
ス、ご職種 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、 上記目的に照らして不要となった場合には
適切に廃棄させて頂きます。 本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

会場参加FAX用紙（〆切5月24日）

事前登録方法

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

① Teams会議への参加方法をご選択ください。※PC/スマートフォン/タブレットから接続可能です。

・ PCのブラウザで参加の場合は、「このブラウザーで続ける」をクリック

・ PCのTeamsアカウントをお持ちの場合は、

 「Teamsアプリを開く」をクリック

・ スマートフォン・タブレットのTeamsアプリにて接続される場合は、

「参加リンクやURL」をクリック頂きますと、アプリが起動致します。

PCの場合

ご施設名・ご芳名を
頂き、「今すぐ参加」

をクリック

② Teamsに接続されましたら、「ご施設名・ご芳名」をご入力下さい。

スマートフォン・タブレットの場合
 「ゲストとして参加」をクリック。

 ご施設名・ご芳名を頂き

 「会議に参加」をクリック
ご芳名  

Teamsの接続方法 スマートフォン・タブレットからアクセスされる場合は、
Microsoft Teams アプリをインストールして下さい

0942-35-0663

御施設名【 】

御芳名 【 】

共催:久留米内科医会

WEB参加登録リンク

登録後に自動返信メールが送付されます。1時間経過してもメールがない場合、登録がされていない可
能性がございますので、再登録をお願いします。
差出人:Novo Nordisk
件名：【5月30日19時開催】久留米内科医会学術講演会 に登録されました

https://x.gd/SdHp5

共催
久留米内科医会、

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://x.gd/SdHp5

	Slide 1
	Slide 2

